
TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY 2. B - DĚTI SE SUPERSCHOPNOSTMI 

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ, PRAHA 8, LUCIE GLOGAROVÁ – LUCI E.GLOGAROVA@SMYSLUPLNASKOLA.CZ 

22. TÝDEN 

22. 1. –  
27. 1.  
2023  

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN VE ŠKOLE: 

ZIMNÍ SPORTY, OPAKOVÁNÍ, ČÁRY, 
BOD 

 SKUPINY DĚ, TĚ, NĚ 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA  Jak mi to jde 

 
Pracovní sešit (PS) str. 40, 41  
 
 
Psaní – nová písanka 2 s hruškou str. 
10, 11, 12, 13, 
 
Čtení – čtení s porozuměním 
 
 
Deník čtenáře za leden odevzdejte, 
prosím, 30. 1. – knihu nemusíte 
přečíst celou za měsíc! 
 

Písanka str. 13/a, b Písanka 

Naučím se básničku 
z písanky str. 11 a) u 
tety Uršuly… 

Básnička 

Každý den si čtu! 

Např. Šedík a Bubu 

Přečteného 
Šedíka 
vrátím! 

  

  

 
Opakování – pětiminutovky + - do 20 
počítání do 100 bez přechodu desítky 
 
Geometrie - pracovní sešit strana 47, 
48,  
 
 
 

 Pracovní list 

Přinesu si pravítko 
nebo trojúhelník a 

tužku číslo 3 

 

 
Prvouka pracovní sešit strana 22, 23  Učím se hodiny – čtvrt, 

půl, tři čtvrtě, celá 
 
Přinesu si do školy 
papírové hodiny 

Hodiny 

 
 
V úterý a ve čtvrtek budeme mít 
projekt Myší domečky 
 
HV – Bude zima, bude mráz 
 
TV – pohybové hry, hry s míčem, 
parkur s trenérem 
 

 Nosím 
krabičky  
(pokud 
doma 
máme) na 
myší 
domečky 

ČETL/A JSEM TÝDENNÍ PLÁN I NA DRUHÉ STRANĚ - PODPIS RODIČŮ, PRARODIČŮ NEBO 

ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

ZD
E 

P
Ř

EL
O

Ž 
A

 P
O

T
Ř

I 
LE

P
ID

LE
M

 

ČESKÝ JAZYK 

MATEMATIKA 

PRVOUKA 

VV, PČ, TV, HV 



Poděkování patří: 

 Emičce P. za přinesení nástěnných hodin 

 Káje a Gustíkovi  za proutěnou ošatku a košík 

 Dorotce a Františkovi za skleněnou mísu 

 Těm, kteří již zaplatili plavání 
 

V úterý a ve čtvrtek budou projektové dny Myší domečky. 
 
V pátek je druhé kolo prezidentských voleb. V naší třídě je volební místnost, proto 
půjdeme s dětmi na vlastivědnou vycházku po Praze. Vracíme se zpět na tělocvik 
s trenérem. Dle počasí, prosím, vhodné oblečení a svačinu, která se dá sníst venku ve 
stoje. 
 
Od 2. pololetí po jarních prázdninách budeme vždy v pátek chodit na plavecký kurs. Děti 
budou potřebovat plavky, podepsanou čepici na plavání, ručník, případně boty vhodné na 
bazén a nepromokavý pytlíček, který dostaly děti ve třídě k Vánocům. Děti, které po 
nemoci nebudou moct plavat, budou zůstávat v jiné třídě (pravděpodobně v 1. A). Cena za 
plavecký kurs je 1600 Kč, polovinu hradí škola.  
Částku 800 Kč, prosím uhraďte na třídní fond do poznámky, prosím, napište - plavání a 
jméno vašeho dítěte.  
 
O víkendu připravím přihlášky na školu v přírodě. Příští týden je dětem rozdáme. 
 
S paní asistentkou Terezou jsme se rozloučili. Zatím u nás zůstane paní asistentka Julča – 
to jsme rádi! 
 
Krásný víkend plný zdraví, radosti a úsměvu Vám přeje Lucka 

 

     


